hospitais, unidades de saúde da rede pública e Secretaria de Assistência 
Social do Município que apresentarem em seus projetos no mínimo o 
fornecimento de 01 refeição/dia e atenderem famílias carentes, onde a 
maioria são crianças, idosos, ou com deficiência nutricional.
8.	 DO VALOR
O Valor total R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais), podendo ser 
aditivado, tendo como referência dos preços compatíveis e vigentes no 
âmbito municipal aplicados atualmente no exercício vigente, CONFORME 
TABELA NO ANEXO AO TERMO DE REFERENCIA, conforme  será 
publicado em diário oficial do Município redes sociais.

[...]

Período de inscrição e Credenciamento inicial: 05/03/2026 á 11/03/2026
Local: Av: Jô Sato, nº 1983 Bairro: Setor Industrial Novo Tempo. CEP - 
76982-131
Horário: das 07:30hs as 13:30hs  das 14:00hs as 16:00hs
7.	 VALOR TOTAL DA DESPESA: 
7.1 O Valor inicial da despesa será de R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta 
mil reais), podendo ser aditivado, tendo como referência dos preços 
compatíveis e vigentes no âmbito Municipal conforme média de valores 
aplicados atualmente no exercício vigente, CONFORME TABELA ANEXO 
I, aferidos através de metodologia aplicada pelo Comitê Gestor Municipal

[...]

Camisetas, bonés, material gráfico, e oferecimento de dois eventos de 
confraternização. 
Este objeto está em conformidade com o que diz o objetivo geral e objetivos 
específicos, Plano de Trabalho, e demais documentos constantes ao 
Processo Administrativo em epígrafe.
Valor: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).
Vigência: 6 (seis) meses e 26 (vinte e seis) dias.
Data: 12.02.2026

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 002/2026/SEMAS

Processo Administrativo nº: 21737/2025
MUNICÍPIO DE VILHENA/RO. CNPJ: 04.092.706/0001-81.
Entidade: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS